
Elektronická ŽK pro chytré telefony
Úterý, 24 Únor 2015 13:06

Vážení rodiče, během jarních prázdnin naše škola upgradovala verzi elektronické žákovské
knížky, která jako jednu z nových funkcí umožňuje využívání aplikace pro mobilní telefony s
operačním systém Android.  Aplikace umožňuje přístup k zobrazování známek, rozvrhu
a suplování, domácích úkolů, absence a dalších informací podobně jako ve webové aplikaci.
 
 
 
    -  pohodlné ovládání – vytvořeno přímo pro Android 4.0 (a vyšší)  
    -  bezplatné používání  
    -  režim offline umožňuje žákům stáhnout data doma a pak ve škole prohlížet např. rozvrh a
suplování i bez připojení k internetu   
    -  uživatel může být na svém zařízení připojen bez opakovaného přihlašování  
    -  pro rodiče pohodlné přepínání mezi účty více dětí i na různých školách  

    Aplikaci si můžte stáhnou buď ve své elektronické žákovské knížce nebo ZDE!!!   

 1 / 1

http://bakalari.cz/mobilniaplikace/android.aspx

